
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/227/12 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  

lub kluby dziecięce na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 

235, Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się zasady ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecię-

ce na terenie Miasta Zduńska Wola.  

2. Ustala się dotację celową udzielaną z budżetu Miasta Zduńska Wola dla podmiotów prowadzących żłob-

ki w wysokości 250 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.  

3. Ustala się dotację celową udzielaną z budżetu Miasta Zduńska Wola dla podmiotów prowadzących kluby 

dziecięce w wysokości 100 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.  

4. Dotacje, o których mowa w ust. 2 i 3, udziela się począwszy od dnia 1 maja 2012 r.  

5. Dotację celową udziela się na rok kalendarzowy, z zastrzeżeniem ust. 4.  

§ 2. 1. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem zapewnienia przez podmiot, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

opieki nad dzieckiem w formie żłobka w wymiarze do 10 godzin dziennie, a w formie klubu dziecięcego w 

wymiarze do 5 godzin dziennie.  

2. Dotacja będzie pomniejszona o 1/20 za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku lub klubie dziecię-

cym.  

§ 3. 1. Dotacja celowa udzielana jest na wniosek podmiotu, o którym mowa w § 1 ust. 1, który składa się do 

Prezydenta Miasta, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.  

2. Wniosek o dotację na 2012 rok należy złożyć w terminie do dnia 20 kwietnia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 870

Łódź, dnia 13 marca 2012 r.



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli, w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta.  

 

 Przewodniczący Rady 

 Miasta Zduńska Wola: 

Artur Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 870— 2 —


		2012-03-13T09:59:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




